
Agrobio KP urychlovač kompostu 1kg granulovaný

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 12:15
1/2

Kód produktu 19495 
Hmotnost 1,0100 
EAN 8594013428330 

Přírodní granulát pro urychlení kompostování.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Agrobio KP urychlovač kompostu 1kg granulovaný

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 12:15
2/2

Popis
Bezpečnostní pokyny:
Je potřeba zachovávat běžné zásady osobní hygieny a
bezpečnosti při práci.
Při práci nejezte, nepijte a nekuřte.
Používejte ochranné rukavice.
Po skončení práce vždy ruce pečlivě omyjte vodou a
mýdlem a kůži ošetřete regeneračním krémem.

působí až 3 měsíce
Přírodní granulát pro urychlení kompostování.

Proč jej použít?
• urychluje kompostování (rozklad organické hmoty)
• podporuje kvalitní kompost
• bez přehazování kompostu
• je vyrobený z péřové moučky, kostní moučky,
kakaových slupek a bakterií
• neobsahuje chemické látky
• vhodný pro domácí i průmyslové komposty
• vhodný pro ekologické zemědělství

Pro jaké komposty je určen?
všechny druhy kompostérů (vč. termokompostérů)

Jak jej použít?
• aplikovat na každou přidanou vrstvu (max. 20-30cm /
vrstvu)
• jednoduchá aplikace posypem s lehkým zapravením

Uvedené informace mají informativní charakter. Před
použitím si vždy přečtěte označení a informace o
přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


